
Muutokset Vammalan lukion opetussuunnitelmaan ja tuntijakoon 1.8.2024 alkaen

SIVLTK 19.06.2024 § 69
453/12.00.02.00/2024

Vammalan lukion opetussuunnitelma otettiin käyttöön 1.8.2022. Kun opetussuunnitelman mukaista opetusta on järjestetty nyt kolme vuotta, on huomattu seuraavia muutostarpeita.

1. Yrittäjyysopintokokonaisuuden lisääminen vaikuttajan polulle.

Yrittäjyysopintojen ideana on tarjota opiskelijalle mahdollisuuksia oman yrittäjyyden aloittamiseen ja sellaisten ominaisuuksien, taitojen ja pyrkimysten tunnistamiseen, joista saattaa olla tavalla tai toisella myöhemmin hyötyä elinkeinoelämässä. Lukiokoulutuksen osalta kasvu yrittäjyyteen on hyvä nähdä polkuna, jonka kulkemista lukiolainen tulee jatkamaan myöhemmin työelämässään. Opintokokonaisuuden nuorilla on mahdollisuus kasvaa yrittäjyyteen ja yrittäjämäiseen työasenteeseen. Näiden tärkeys korostuu etenkin toisella asteella, jolloin oman osaamisen tunnistaminen saa konkreettisia tilaisuuksia taitojen hyödyntämisen ja pyrkimysten toteuttamisen muodossa.

Syksyllä 2023 kerättyjen opiskelijakokemusten ja myötä Vammalan lukiossa on suunniteltu kokonainen yrittäjän polku. Sen avulla lukiolainen voi monipuolisesti syventyä lukio-opinnoissaan elinkeino- ja työelämäosaamisen aihepiiriin. Yhteiskuntaopin talous- ja työelämäopintojaksojen sangen pintapuolisen yrittäjyyskasvatuksen lisäksi lukiolaisilla olisi näin mahdollisuus suorittaa neljä erityistä 1–2 opintopisteen opintojaksoa: Yrittäjyyden perusteet, Verkot elinkeinoelämään, Yrittäjyyttä jatko-opinnoissa ja Yrittäjän matematiikka. Yrittäjyyden perusteet koostuvat valtakunnallisista Nuori Yrittäjä (NYT) -moduuliopinnoista, joiden kautta opiskelija voi harjoitella yrittäjyyttä käytännössä. Lisäksi opiskelija voi saada 2 opintopistettä yrittäjänä toimimisesta.

Opintokokonaisuus on kuvattu liitteessä 1.

2. Matematiikan toisen oppimäärän moduulien hyväksi lukeminen opiskelijan varsinaisen oppimäärän muiksi valinnaisiksi opinnoiksi.

Lukion opetussuunnitelman perusteiden (2019) mukaan Opiskelija voi opiskella myös toisen oppimäärän moduuleja oppimäärää vaihtamatta. Tällöin kyseiset moduulit voidaan lukea hyväksi opiskelijan varsinaisen oppimäärän muiksi valinnaisiksi tai temaattisiksi opinnoiksi paikallisessa opetussuunnitelmassa päätettävällä tavalla.

Vammalan lukion opetussuunnitelmaan tehdään lisäys: Pitkän matematiikan opiskelija voi saada opintopisteitä lyhyen matematiikan opintojaksoista paikallisina valinnaisina opintoina seuraavasti: MAB06 1 opintopiste, MAB09 2 opintopistettä. Lisäksi opetukseen osallistumalla opiskelija voi saada 2 opintopistettä opintojaksoista

MAB04, MAB05 ja MAB08. Osallistumalla pitkän matematiikan opetukseen lyhyen matematiikan opiskelija voi saada opintopisteitä koulukohtaisina valinnaisina opintoina.

3. Muutokset tuntijakoon.

Vammalan lukion temaattisiin opintoihin lisätään 9 opintopistettä yrittäjyysopintoja.

Opetussuunnitelman muutokset voidaan toteuttaa lukiolle osoitetun määrärahan puitteissa.

Valmistelija	Vammalan lukion rehtori Leeni Kirvesmäki
Esittelijä	Kasvatusjohtaja
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta päättää hyväksyä Vammalan lukion opetussuunnitelmaan ja tuntijakoon tuntitehtävät muutokset esityksen mukaisesti. Muutokset tulevat voimaan 1.8.2024 alkaen.
Päätös	Hyväksyttiin yksimielisesti.
Lisätietoja	Vammalan lukion rehtori Leeni Kirvesmäki, puh. 050 3680 913